לפנינו ערעור המדינה (להלן: "המערערת") על גזר דינו של בית המשפט השלום בחיפה (כב' סגנית
הנשיא, הש' אורית קנטור), שניתן ביום 26/04/15 במסגרת ת.פ. 58988-06-14.

"המשיב") על פי הודאתו בעובדות כתב האישום, שהוגש כנגדו במסגרת הכרעת הדין הורשע הנאשם (להלן:
וכנגד נאשם נוסף (להלן: "הנאשם הנוסף") בשתי עבירות של גניבה בידי מורשה לפי סעיפים 393(3) + 29
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); עבירה של זיוף בכוונה לקבל דבר לפי סעיפים 418 +

29 לחוק העונשין ובשתי עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

המשיב.

תחנת במתחם המצוי עמקים בימ"ר השירות, עבודות במפקדת 9:00 בשעה 16.8.15 ביום יתייצב המשיב
משטרת טבריה בכתובת דרך הציונות 14 טבריה. טלפונים: 04-6728405, 04-6728421, 08-9775099.

זאת לשם קליטתו לעבודות שירות.

ניתן היום, ד' אב תשע"ה, 20
יולי 2015, במעמד הצדדים

ובאי כוחם.
בטינה טאובר, שופטת אברהם אליקים,

שופט
רון שפירא, סגן נשיא

[אב"ד]